

**Talousarvio 2025 ja taloussuunnitelma 2025 - 2027, käyttötalousosa, tekninen valiokunta / Budget 2025 och ekonomiplan 2025–2027, driftsekonomidelen, tekniska utskottet**

**Tekninen valiokunta / Tekniska utskottet 01.10.2024 § 125**

617/02.02.01/2024

Valmistelija / Beredare: Yhdyskuntajohtaja, Albert Andersson,  
albert.andersson (at)sipoo.fi

Yhdyskunnan ja ympäristön toimiala vastaa kunnan strategisesta suunnittelusta ja investoinneista, kaavoituksesta, infrasta, toimitiloista, kiinteistöistä sekä rakentamisen & ympäristön viranomaistoiminnasta. Kuntakonserniin kuuluva Sipoon Vesi on osa toimialan henkilöstöorganisaatiota.

Sipoon asukasmäärä ennustetaan kasvavan. Kestävän kasvun mahdollistaminen ja tukeminen sekä kunnan elinvoiman vahvistaminen ovat keskeisiä toimialan toiminnan tavoitteita samalla kun pidetään huolta sipoolaisten elinympäristöstä.

Esittelijä / Föredragande Yhdyskuntajohtaja / Samhällsdirektör Andersson Albert

Ehdotus / Förslag Tekninen valiokunta päättää esittää kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle, että se hyväksyy liitteen 1 mukaisen talousarvion toimintatuotot ja toimintamenot, tekstiosuuden, sitovat tavoitteet ja tunnusluvut kehittäminen ja tuki, toimitilat sekä katu- ja viheralueet - yksiköiden osalta.

Talousarvioehdotus sisältää henkilöstöbudjetin nostoa. Esitykseen sisältyy tilavastaavan ja saneerausinsinöörin tehtävät.

Tekniska utskottet beslutar föreslå kommunstyrelsen och vidare fullmäktige att det godkänner verksamhetsintäkterna och verksamhetskostnaderna, textdelen, de bindande målen och nyckeltalen för enheterna Utveckling och stödtjänster, Lokalitetsförvaltning och Gator och grönområden i budgeten för år 2025 enligt bilaga 1.

Förslaget till budgeten innehåller höjning av personalbudgeten. Förslaget innefattar tjänsterna och befattningarna som lokalansvarig och saneringsingenjör.

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut Tekninen valiokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Tekniska utskottet godkände enhälligt föredragandens förslag.

Liitteet / Bilagor

Liite 1 - Talousarvio 2025 Yhdyskunta ja ympäristö\_Tekninen valiokunta 1.10.2024